
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OHMS

Fidler Jiří Ing. Bc.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: IČ: 70890650

Tel.: Fax: 386359069 E-mail:

KUJCP00S5I4L

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

IČ: 26816121 DIČ: CZ26816121

CANIS SAFETY a.s.

Poděbradská 260/59

19800 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje:

001294/2018 31.10.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Ochranné pracovní pomůcky pro zaměstnance KÚ.

Cena: do 459 000,- Kč vč. DPH
Termín: do konce roku 2018

Telefon:

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje Částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzení / souhlas dodavatele:
Dne: Razítko, oprávněná osoba (jméno hůlkovým písmem, podpis):

*KUJCP00S5I4L*



JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OHMS

Fídler Jiří Ing, Bc.

U Zimního stadionu 1 é Budějovice

Bankovní spojení: IČ: 70890650

Tel.: Fax: 386359069 E-mail:

KUJCP00S5I4L

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

ÍČ: 26816121 DIČ: CZ26816121

CAN1S SAFETY a.s.

Poděbradská 260/59

19800 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001294/2018 31.10.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Ochranné pracovní pomůcky pro zaměstnance KÚ.

Cena: do 459 000,- Kč vč. DPH
Termín: do konce roku 2018

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Dodavatel bere na v*Jotsi, *e objednávka, jejíž plnSaí převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH. bude /.vtícinfera v regtsire s iiiIb v zřízeného podle zákona e 540/2015 5b„ o teoisint
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: post3@kraHihocesky.cz

informace pro plátce DPH

WS fakturaci avádéjte na daňový dokMpouze učet zvefejníny a správce danč podle totenovém § i 09 odst, 2 ptav.«) zákona e. 23X200* $b..o DPH ve ztiíni po2d®«h
předpisů V opaertéttt pfipade se vystavujete rizika, Ze Vám DPH uhradíme na uíet VaícSlií správce dané podle b I(»a jmetwvanáíKt zákyita Tadi plať i v případě. ic se
stanete nespolehlivými piétet podle { 109 od*. 3 íéhož zákona.

Potvrzení / souhlas dodavatele:
Dne: Razítko, oprávněná osoba (jméno hůlkovým písmem, podpis);

IC 77.fi íčXSW/oVij


